respiciant, quam primum a Curia Manaënsi ad Curiam Parintinensem 

mittantur. Quae postremo his Litteris Nostris iussimus efficienda cura

bit venerabilis Prater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Cae

sareae Philippi et in Brasilia Apostolicus Nuntius, vel ille qui eo tempore 

quo res ad effectum deducetur eidem Nuntiaturae praeerit. Cui omnes 

potestates perficiendae rei concedimus, quas poterit cuivis viro subdele

gare, si visum fuerit, dummodo ecclesiastica dignitate insigni. Cum vero 

negotium exsecutus fuerit, idem venerabis Frater documenta exarari 
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faciet, eademque sinceris exemplis ad S. Congregationem Consistorialem 

cito mitti. Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est 

religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Littera

rum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere po

terunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si 

quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit 

ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscrip

ta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderen-

tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo 

modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui 

Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Iulii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus No

stri septimo decimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

B A S I L I C A E M I N O R I S T I T U L O A C D I G N I T A T E A F F I C I T U R T E M P L U M DEO I N H O N O R E M 

B. M A R I A E V. A M O N T E CARMELO F L O R E N T I A E D I C A T U M . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Florentia, urbs nobilis artiumque 

honestarum egregium domicilium, iis praesertim est insignis aedifica-

tionibus, quas proceres civesque religionis causa excitandas per hominum 

aetates curavere. In quibus numerum obtinet Templum Beatae Mariae 

Virgini Carmelitidi sacrum, quod anno millesimo ducentésimo duodeno